РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

СОВЕТ

ГОРОДА  ЗЕЛЕНОДОЛЬСКА
41а, ул.Ленина, г.Зеленодольск, 422550

[image: image2.png]{Z

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ШӘҺӘРЕ

СОВЕТЫ
41а, Ленин ур., Зеленодольск ш., 422550

РЕШЕНИЕ

КАРАР

26 декабря 2013г.                                                                                              № 217
О передаче нежилого помещения в безвозмездное пользование

Заслушав и обсудив информацию руководителя МУ «Палата имущественных и земельных отношений Зеленодольского муниципального района» Халилова Р.Р. о передаче Региональной общественной организации «Ассамблея представителей народов, проживающих на территории Республики Татарстан» нежилого помещения на праве безвозмездного пользования, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «город Зеленодольск» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, утвержденным решением Совета города Зеленодольск от 3 сентября 2009 года №163, Уставом муниципального образования «город Зеленодольск» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, Совет города Зеленодольск решил:

1. Передать в безвозмездное пользование на 3 года Региональной общественной организации «Ассамблея представителей народов, проживающих на территории Республики Татарстан» для размещения ее Представительства в муниципальном образовании «Зеленодольский муниципальный район» Республики Татарстан  муниципальное имущество согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета города Зеленодольск по социально-экономическому развитию, бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и развитию предпринимательства.

Мэр города Зеленодольска,

председатель Совета

          А.В. Тыгин
[image: image1]